Pró-reitoria de Ensino de Graduação
Cidade Universitária – Caixa Postal 549 - Fone: (0xx67) 3345-7130 – Fax: (0xx67) 3345-7150

79070-900 – Campo Grande(MS) - http://www.ufms.br – e-mail: preg@nin.ufms.br

EDITAL PREG Nº 20, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.
VESTIBULAR UFMS 2015 – VERÃO – MÚSICA - LICENCIATURA

A CHEFE DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA, no exercício do cargo de Pró-
reitor de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com as Resoluções COUN nº 29/2014, COEG nº 86/2010 e nº
269/2013, torna público o RESULTADO DAS PROVAS DE HABILIDADES ESPECÍFICAS da Primeira
Etapa do VESTIBULAR UFMS 2015 – VERÃO (curso de Música – Licenciatura).

RÚBIA MARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

http://www.ufms.br
mailto:preg@nin.ufms.br

ANEXO AO EDITAL PREG 020/2015

0355 - Música - Licenciatura - Hab em Educação MusicalCurso

ID Nome do Candidato Situação

Resultado da Prova de Habilidades Específicas

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
Comissão Permanente de Vestibular
Vestibular UFMS 2015 - Verão (HE)

2015.1.0355.027-4 ABRAAO ANICESIO BERNAL Rep

2015.1.0355.028-2 ADRIANA SOUZA DA SILVA Apr

2015.1.0355.029-0 ALEXANDRE REZENDE RIBEIRO Apr

2015.1.0355.001-0 ALINE CLEIA DE MATOS Rep

2015.1.0355.030-4 ANDRE LUIZ TERENCIO RAMAO Rep

2015.1.0355.002-9 BRENNER ROZALES DE ARAUJO RODRIGUES Apr

2015.1.0355.003-7 BRUNO NEIFFE SILVA PIRONATO Rep

2015.1.0355.004-5 CARLOS HENRIQUE PRACZ COELHO Apr

2015.1.0355.031-2 CLAUDIO CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR Apr

2015.1.0355.032-0 CLEBER UJACOV TORTORO Apr

2015.1.0355.033-9 DAVID MICHEL VALDEZ DOS SANTOS Rep

2015.1.0355.034-7 ELIWONEY CABRAL DE ARAUJO Apr

2015.1.0355.005-3 EVANDRO MUNIZ SOARES Apr

2015.1.0355.006-1 GABRIEL DOMINGUES VERA Rep

2015.1.0355.007-0 GABRIEL GOMES DA SILVA Rep

2015.1.0355.035-5 GABRIEL SCATENA GUIZADO Apr

2015.1.0355.008-8 GEZIEL DE JESUS LOPES Apr

2015.1.0355.009-6 GILMAR ALVES DE ALMEIDA Apr

2015.1.0355.010-0 GIOVANI DA SILVA CAVALCANTE Apr

2015.1.0355.036-3 IAGO ROSA DIAS Rep

2015.1.0355.037-1 IRWING DA SILVA OVANDO Rep

2015.1.0355.011-8 JESSICA SAYURI MATAYOSHI HADA Rep

2015.1.0355.012-6 JOAO CARLOS LOPES DA SILVA Apr

2015.1.0355.013-4 JOAO RAFAEL FRANCA Rep

2015.1.0355.014-2 JOAO RAFAEL PORTO GAMA Apr

2015.1.0355.038-0 JONATAS NOGUEIRA PAZ Apr

2015.1.0355.015-0 JOSE BENEDITO ALVES PIMENTA Apr

2015.1.0355.039-8 KELLI REGINA MESA DE SOUSA MARTINS Apr

2015.1.0355.016-9 KEMER VINICIUS LIMA DE ALMEIDA Apr

2015.1.0355.040-1 KEVIN ALEXANDRE DE OLIVEIRA SHIMABUKURO Apr

2015.1.0355.017-7 KLEBER FURST DA SILVA Apr

Pag.:   1Relatório impresso em 13/02/2015 às 14:19:28

0355 - Música - Licenciatura - Hab em Educação MusicalCurso

ID Nome do Candidato Situação

Resultado da Prova de Habilidades Específicas

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
Comissão Permanente de Vestibular
Vestibular UFMS 2015 - Verão (HE)

2015.1.0355.041-0 LEMUEL VIRISSIMO DE MOURA Rep

2015.1.0355.018-5 LUAN MATHEUS DA SILVA AMORIM Rep

2015.1.0355.019-3 LUIS FELIPE CRISTALDO GONCALO Rep

2015.1.0355.042-8 MARCELA SANTOS Rep

2015.1.0355.020-7 MARTA CELESTINA DOS SANTOS Rep

2015.1.0355.043-6 MAYCON VIANNA SILVEIRA Apr

2015.1.0355.044-4 OZEIAS EVANGELISTA DA SILVA Rep

2015.1.0355.045-2 PABLO PICASSO CORREA PULQUERIO Rep

2015.1.0355.046-0 QUEREN DE OLIVIERA BARROS Rep

2015.1.0355.021-5 RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA Apr

2015.1.0355.047-9 RAPHAEL FLORES MENDES Rep

2015.1.0355.022-3 ROBERTO CARLOS ANTONIO ALVES Rep

2015.1.0355.023-1 RODRIGO OCAMPOS VAREIRO Apr

2015.1.0355.048-7 RUAN CAIO ACOSTA ALMIRON Apr

2015.1.0355.049-5 TOM TRUJILLO ALVES Rep

2015.1.0355.024-0 VAGNER DA SILVA ARAUJO Apr

2015.1.0355.025-8 VALDIR CORDEIRO PEREIRA JUNIOR Apr

2015.1.0355.050-9 VALMIR ELIZETE DOS SANTOS JUNIOR Rep

2015.1.0355.026-6 VALMIR GABRIEL DA SILVA Rep

2015.1.0355.051-7 WELLINGTON DE JESUS CAMPOS Apr

Pag.:   2Relatório impresso em 13/02/2015 às 14:19:28

	ANEXO AO EDITAL PREG 020/2015